
Internazionali Supermoto Ottobiano S5 - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 110 BARTOLINI F. 1:31.721
Migliore

1 1:33.403 11:26:52.780

2 1:31.721 11:28:24.501

3 2:07.160 11:30:31.661

4 1:31.900 11:32:03.561

5 5:10.045 11:37:13.606

6 2:02.524 11:39:16.130

 Po. 2 - # 77 FUREGA M. + 01.198
Diff. Primo

1 1:38.819 11:27:08.023

2 1:32.919 11:28:40.942

3 1:35.501 11:30:16.443

4 1:34.266 11:31:50.709

5 1:34.120 11:33:24.829

6 1:56.066 11:35:20.895

7 1:33.194 11:36:54.089

 Po. 3 - # 7 CUCCHIETTI M. + 02.236
Diff. Primo

1 1:44.228 11:28:04.464

2 1:35.180 11:29:39.644

3 1:55.577 11:31:35.221

4 1:54.096 11:33:29.317

5 1:34.493 11:35:03.810

6 1:33.957 11:36:37.767

7 1:51.940 11:38:29.707

8 1:34.281 11:40:03.988

 Po. 4 - # 5 GIANOLA G. + 02.968
Diff. Primo

1 1:37.574 11:27:11.458

2 1:35.567 11:28:47.025

3 1:35.434 11:30:22.459

4 2:49.983 11:33:12.442

5 1:51.858 11:35:04.300

6 1:35.021 11:36:39.321

7 1:35.237 11:38:14.558

8 1:50.906 11:40:05.464

9 1:34.689 11:41:40.153

 Po. 5 - # 12 LATYSHEV A. + 05.366
Diff. Primo

1 1:38.652 11:27:33.961

2 1:39.117 11:29:13.078

3 1:39.111 11:30:52.189

4 1:37.645 11:32:29.834

5 1:49.656 11:34:19.490

6 1:43.512 11:36:03.002

7 1:37.087 11:37:40.089

 Po. 6 - # 196 ROSATI D. + 06.705
Diff. Primo

1 1:38.426 11:28:17.437

2 1:39.539 11:29:56.976

3 1:39.730 11:31:36.706

4 1:53.050 11:33:29.756

5 1:54.195 11:35:23.951

6 1:57.745 11:37:21.696

7 1:43.479 11:39:05.175

8 1:38.827 11:40:44.002

 Po. 7 - # 135 SCAMARCIA W. + 07.172
Diff. Primo

1 1:40.289 11:27:31.844

2 3:38.169 11:31:10.013

3 1:50.090 11:33:00.103

4 1:41.317 11:34:41.420

5 1:40.900 11:36:22.320

6 1:40.044 11:38:02.364

7 1:40.354 11:39:42.718

8 1:38.893 11:41:21.611

 Po. 8 - # 11 ELIA M. + 11.306
Diff. Primo

1 1:43.027 11:27:57.329

 Po. 9 - # 636 SCARSI F. + 12.875
Diff. Primo

1 1:44.596 11:28:06.364

2 1:45.796 11:29:52.160

3 1:47.963 11:31:40.123

4 1:55.440 11:33:35.563

 Po. 10 - # 72 CARBONI M. + 13.445
Diff. Primo

1 1:47.141 11:27:29.188

2 1:47.283 11:29:16.471

3 1:45.784 11:31:02.255

4 1:45.990 11:32:48.245

5 1:45.166 11:34:33.411

 Po. 11 - # 80 MERCURIO M. + 14.944
Diff. Primo

1 1:46.883 11:27:48.687

2 1:47.008 11:29:35.695

3 1:51.591 11:31:27.286

4 1:50.376 11:33:17.662

5 1:46.665 11:35:04.327

6 1:47.448 11:36:51.775

7 1:54.088 11:38:45.863

8 2:00.269 11:40:46.132

 Po. 12 - # 281 PATELLI M. + 17.465
Diff. Primo

1 1:49.186 11:27:42.349

2 1:50.975 11:29:33.324

3 1:51.129 11:31:24.453

4 1:53.036 11:33:17.489

5 1:54.155 11:35:11.644

 Po. 13 - # 36 BAGATIN M. + 20.908
Diff. Primo

1 1:55.369 11:28:09.149

2 1:54.460 11:30:03.609

3 1:53.206 11:31:56.815

4 1:52.629 11:33:49.444

5 1:54.132 11:35:43.576

Fastest lap: 1:31.721 
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